令和 3 年 3 月 23 日

各   位

                    会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 脇田 智明

（コード番号 1734 札証）

                                         問合せ先 代表取締役常務 経営企画本部長 渡邉 純

                         （TEL 011-640-2231）

デンマーク製 小形風力発電機「SWP１䠕．䠔-１䠐䠰䠲２０」の
取扱い終了に関するお知らせ

当社は、令和 3 年 3 月 23 日開催の取締役会において、デンマーク製 小形風力発電機「Solid production 製

SWP19.8-14TV20」の取扱い終了を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

グ

㸯㸬取ᢅい⤊了の⌮⏤

   ᙜ♫は、ᖹᡂ 28ᖺ 11 ᭶にデンマークの Solid Wind Power ♫㸦以下、㹑㹕㹎♫㸧とᑠᙧ㢼力Ⓨ㟁ᶵ

㸦Solid  Production ♫〇 SWP19.8-14TV20㸧の㈍売代⌮ᗑዎ⣙を⥾⤖し、ᖹᡂ 29ᖺ 8᭶より㈍売を㛤

ጞ以᮶、㍺入㈍売、ᘓタᕤ事、保ᏲⅬ᳨までの一㈏したサービスをᥦ供し、これまで、全国で 50 ᶵ

の㈍売ᐇ⦼を✚み㔜ねて参りました。

しかしながら、㹑㹕㹎♫の᪥ᮏ向け㈍売Ꮚ会♫の倒⏘による〇品保ド➼に㛵する㈍売代⌮ᗑዎ⣙の

不ᒚ⾜、Solid Production ♫の〇㐀不Ⰻに㉳因するとみられるブレードⴠ下事ᨾのⓎ⏕ならびに᪥ᮏᾏ

事協会のᑠᙧ㢼㌴型ᘧㄆドの一停Ṇ➼、㹑㹕㹎♫に㉳因するᮏ〇品の品㉁・Ᏻ全ᛶの☜保に㛵する

㔜せな問㢟がⓎ⏕いたしました。

ᙜ♫といたしましては、㈍売代⌮ᗑዎ⣙のᒚ⾜ならびにᮏ〇品の品㉁・Ᏻ全ᛶのᨵ善をồめ、㹑㹕

㹎♫との交΅を㐍めて参りましたが、㹑㹕㹎♫の不ㄔᐇなᑐᛂにより、これら㔜せなㅖ問㢟が一向に

ᨵ善される兆しが↓いことから、今ᚋ、ᙜ♫においてᮏ〇品の品㉁・Ᏻ全ᛶを☜保することが困㞴で

あると判᩿し、ᮏ〇品の㍺入㈍売、ᘓタᕤ事、保ᏲⅬ᳨の取ᢅいを⤊了することといたしました。

Ⓨ㟁事ᴗ⪅ᵝにおかれましては、変なご㏞ᝨをおけいたしますことを῝くおルび⏦し上げると

ともに、ㄔᚰㄔពᑐᛂさせていただくᡤᏑでございますので、何卒ご⌮ゎいただきますようお㢪い⏦

し上げます。

㸰㸬取ᢅい⤊了の内ᐜ

 㸦㸯㸧取ᢅい⤊了〇品㸸ᑠᙧ㢼力Ⓨ㟁ᶵ㸦Solid  Production ♫〇 㹑㹕㹎㸯㸷.㸶-㸯㸲㹒㹔㸰㸮㸧

(㸰) 取ᢅい⤊了ᴗ務㸸上グ〇品の㍺入㈍売、ᘓタᕤ事、保ᏲⅬ᳨

 㸦㸱㸧取ᢅい⤊了᪥ 㸸令和 3ᖺ 3᭶ 31 ᪥(予ᐃ)

㸱㸬今ᚋのぢ㏻し

   ᮏ件に係るᦆኻが今ᮇ以㝆のᙜ♫ᴗ⦼に与えるᙳ㡪につきましては、⌧在⢭ᰝ中でございます。

公⾲すべき事㇟が⏕じた場合は、㏿やかに公⾲いたします。

以上